
UCHWAŁA NR XXI/168/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/128/25 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 9 kwietnia 2025r. w sprawie udzielenia 
przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

- § 1 otrzymuje następujące brzmienie: Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 
polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej dla zadania: 

1. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1364T – ul. 
Szkolna w Brzezinach” o wartości 63 960,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6516E63-085C-467B-9773-828DB96FDF76. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Morawica dokonała w dniu 15 lipca br. otwarcia ofert w drodze zapytania ofertowego pn. 
,,Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1364T – ul. 
Szkolna w Brzezinach”. W związku z tym, że cena najkorzystniejszej oferty na zadanie pn. ,,Opracowanie 
dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1364T – ul. Szkolna 
w Brzezinach” przewyższa kwotę przewidzianą w budżecie, konieczne jest podjęcie uchwały zwiększającej 
wartość pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6516E63-085C-467B-9773-828DB96FDF76. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/168/25 
Data dokumentu 2025-08-31 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 
Identyfikator dokumentu B6516E63-085C-467B-9773-828DB96FDF76 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1779285965 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-08-31 08:20:36 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6516E63-085C-467B-9773-828DB96FDF76. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/168/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 31 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-08-31T06:20:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




